



1А (347/24А)	помещений																						
347/24- 2А (347/24А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/24- 3А (347/24А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/24- 4А (347/24А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/24- 5А (347/24А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/24- 6А (347/24А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ "СОЦ"

(должность)

(подпись)

Желонкин Владимир Анатольевич

Ф.И.О.

14.12.2018.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора АХР

(должность)

(подпись)

Даршт Яков Андреевич

Ф.И.О.

14.12.2018

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Осинцев Евгений Александрович

Ф.И.О.

14.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2190

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ерикова Елена Викторовна

Ф.И.О.

05.09.2019

(дата)

347/8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/10	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/12	Художник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/13	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЮСШ																						
347/15A	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/15-1A (347/15A)	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/15-2A (347/15A)	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/15-3A (347/15A)	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16A	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-1A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-2A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-3A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-4A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-5A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-6A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-7A	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347/16-20A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-21A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-22A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-23A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-24A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-25A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-26A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-27A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-28A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-29A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-30A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-31A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347/16-20A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-21A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-22A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-23A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-24A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-25A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-26A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-27A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-28A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-29A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-30A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-31A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347/8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/10	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/12	Художник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/13	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЮСШ																						
347/15A	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/15-1A (347/15A)	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/15-2A (347/15A)	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/15-3A (347/15A)	Старший тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16A	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-1A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-2A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-3A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-4A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-5A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-6A (347/16A)	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/16-7A	Тренер по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

те организации: Муниципальное казенное учреждение "Спортивно-оздоровительный центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	74	45	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	78	45	33	0	0	0	0	0
из них женщин	39	39	20	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	1	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
347/1	Директор (спортивно-оздоровительного центра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/2	Директор (спортивной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/3	Заместитель директора по УСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/4	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/5	Заместитель директора по ОР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
347/6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/7А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347/7-1А (347/7А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347/24-4A (347/24A)	Уборщик производственных помещений	19258	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/24-5A (347/24A)	Уборщик производственных помещений	19258	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/24-6A (347/24A)	Уборщик производственных помещений	19258	2	2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Члены
комиссии по проведению СОУТ

	Желонкин Владимир Анатольевич	24.05.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Даршт Яков Андреевич	24.05.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Осинцев Евгений Александрович	24.05.2019
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347/17	Тренер по спорту	27164	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	+	-
347/18	Старший инструктор-методист	26676	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/19 А	Спортсмен	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	+	-
Спортивный зал (100 %)						-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-				
СК "Водник"																							
347/20 А	Инструктор по спорту	23168	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	+	-
347/20-1А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/20-2А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/20-3А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/20-4А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/20-5А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/20-6А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/20-7А (347/20А)	Инструктор по спорту	23168	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/21	Инструктор по адаптивной физической культуре	23103	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347/16-22A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-23A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-24A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-25A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-26A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-27A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-28A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-29A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-30A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-31A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347/16-2A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-3A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-4A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-5A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-6A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-7A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-8A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-9A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-10A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-11A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347/16-12A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-13A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-14A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-15A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-16A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-17A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-18A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-19A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-20A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-
347/16-21A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
347/7-1A (347/7A)	Кассир	23369	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/8	Специалист по охране труда	26541	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/9	Юрисконсульт	27931	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/10	Техник-программист	27099	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
347/11	Заведующий хозяйством	22181	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
347/12	Художник	27421	1	0		+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
	Мастерская (при оформлении баннеров, стендов) (5 %)					5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/13	Секретарь	26341	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/14	Кладовщик	12759	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
ДЮСШ																							
347/15A	Старший тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	+	-
347/15-1A (347/15A)	Старший тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/15-2A (347/15A)	Старший тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/15-3A (347/15A)	Старший тренер по спорту	Отсутствует	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
347/16A	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	+	-
347/16-1A (347/16A)	Тренер по спорту	Отсутствует	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-

(полное наименование организации)

(адрес организации, индекс, Фамилия Имя Отчество руководителя организации, тел., факс, адрес электронной почты)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
3818013830	51516768	49007	80.10.3	25644000

**ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,
подлежащих специальной оценке условий труда по условиям труда**

[illegible]

	ФОК "Волна"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инструктор по плаванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-электрик 2-5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сантехник 4-5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Лаборант по химической водоочистке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Тренер по плаванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СК "Водник"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Тренер по хоккею с мячом	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Тренер по лыжам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Тренер по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Желонкин Владимир Анатольевич

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ПОДПИСЬ

Даршт Яков Андреевич

(дата)

Главный инженер МКУ "СОЦ"

(ПОДПИСЬ)

Осинцев Евгений Александрович

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Алексеева Ирина Николаевна

07.04.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение "Спортивно-оздоровительный центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	21	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	50	23	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	19	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лыжная база "Снежинка"																						
1	Начальник лыжной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь-электрик 2-5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель мототранспортных средств	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00202958-2А (00202958А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00202958-3А (00202958А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00302958	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00402958	Электросварщик ручной сварки 4-5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
00502958	Столяр 4-5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00602958	Водитель автомобиля «Газель»	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00702958	Водитель автомобиля ледозаливочного комбайна	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00802958	Лаборант по химической водоочистке	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00902958	Уборщик производственных помещений «Нептун»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01002958	Ремонтировщик плоскостных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01102958	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01202958	Уборщик производственных помещений СК «Водник»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01302958	Слесарь-электрик СК «Водник»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01402958	Слесарь-сантехник СК «Водник»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ "СОЦ"

(должность)

(подпись)

Желонкин Владимир Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МКУ "СОЦ"

(должность)

(подпись)

Даршт Яков Андреевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер МКУ "СОЦ"

(должность)

(подпись)

Осинцев Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5573

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Павлов Андрей Ильич

(Ф.И.О.)

31.03.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение "Спортивно-оздоровительный центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	14/19	14/19	0/0	4/9	8/8	2/2	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	9	38	2	0	0	0
из них женщин	27	27	0	2	25	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Отделение спортивной школы																							
00101958A	Старший инструктор-методист (Инструктор-методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101958-1A (00101958A)	Старший инструктор-методист (Инструктор-методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101958-2A (00101958A)	Старший инструктор-методист (Инструктор-методист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Спортивный комплекс "Водник"																							
00202958A	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00202958-1A (00202958A)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(616/7A)	плавательного бассейна																							
616/7-3A (616/7A)	Слесарь-сантехник крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/8A	Слесарь-электрик крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/8-1A (616/8A)	Слесарь-электрик крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/8-2A (616/8A)	Слесарь-электрик крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/8-3A (616/8A)	Слесарь-электрик крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/9	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
616/10	Лаборант по химической водоочистке крытого плавательного бассейна	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/11	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ СОЦ

(должность)

(подпись)

Желонкин В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МКУ СОЦ по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Даршт Я.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер МКУ СОЦ

(должность)

(подпись)

Осинцев Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1790

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скоробогатько Е.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2018

(дата)

616/2A	Медицинская сестра крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/2-1A (616/2A)	Медицинская сестра крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/2-2A (616/2A)	Медицинская сестра крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/3A	Инструктор-спасатель по плаванию крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/3-1A (616/3A)	Инструктор-спасатель по плаванию крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/3-2A (616/3A)	Инструктор-спасатель по плаванию крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/4A	Тренер-преподаватель по плаванию крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/4-1A (616/4A)	Тренер-преподаватель по плаванию крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/4-2A (616/4A)	Тренер-преподаватель по плаванию крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/5A	Уборщик производственных помещений крытого плавательного бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/5-1A (616/5A)	Уборщик производственных помещений крытого плавательного бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/5-2A (616/5A)	Уборщик производственных помещений крытого плавательного бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/5-3A (616/5A)	Уборщик производственных помещений крытого плавательного бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/6A	Гардеробщик крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/6-1A (616/6A)	Гардеробщик крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/6-2A (616/6A)	Гардеробщик крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/7A	Слесарь-сантехник крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/7-1A (616/7A)	Слесарь-сантехник крытого плавательного бассейна	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/7-2A	Слесарь-сантехник крытого	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение "Спортивно-оздоровительный центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	30	3	21	5	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	39	3	21	14	1	0	0	0
из них женщин	73	28	3	11	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустическое фоновое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	отсутствует																						
616/1А	Администратор дежурный крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/1-1А (616/1А)	Администратор дежурный крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616/1-2А (616/1А)	Администратор дежурный крытого плавательного бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет